非接触式智能卡读卡器
JT-MCR30-32
JT-MCR45-32
JT-MCR55-32
霍尼韦尔JT-MCR系列读卡器可以更加有效的增
强门禁系统的灵活性，扩展性和安全性。可以有
效的提供高速、可靠的通信方式。
• 可靠性： 100%产品经过严格老化及读

官方网站：http://buildings.honeywell.com.cn
服务热线：400-840-2233
订购信息
产品型号 产品描述
ISO14443A (标准Mifare)读卡器
JT-MCR30-32 智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,长条形 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR45-32 智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-32 带键盘智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR30-32U 智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,长条形 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )，满足 UL认证
JT-MCR45-32U 智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )，满足 UL认证
JT-MCR55-32U 带键盘智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEA),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )，满足 UL认证
CPU读卡器
JT-MCR30-32C 智能读卡器 ,读 CPU卡 (PBOC2.0),32位Wiegand输出 ,长条形 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR45-32C 智能读卡器 , 读 CPU卡 (PBOC2.0以及国密算法 ),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,内建 PSAM卡槽 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-32C 带键盘智能读卡器 , 读 CPU卡 (PBOC2.0以及国密算法 ),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,内建 PSAM卡槽 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
ISO14443B (二代身份证 )读卡器
JT-MCR45-32B 智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEB),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-32B 带键盘智能读卡器 ,读Mifare卡 (ISO14443TYPEB),32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
DESFire EV1读卡器
JT-MCR45-32D 智能读卡器 ,读 DESFire EV1卡，32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-32D 带键盘智能读卡器 ,读 DESFire EV1卡，32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
Sony Felica读卡器
JT-MCR45-32S 智能读卡器 ,读 Sony Felica卡，32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-32S 带键盘智能读卡器 ,读 Sony Felica卡，32位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
EM ID读卡器
JT-MCR30-ID 智能读卡器 ,读 EM ID卡 , 26位Wiegand输出 ,长条形 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR45-ID 智能读卡器 , 读 EM ID卡 , 26位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
JT-MCR55-ID 带键盘智能读卡器 , 读 EM ID卡 , 26位Wiegand输出 ,86盒外形尺寸 ,默认黑色 (白色或灰色可选 )
卡片
MF-01A 标准Mifare智能卡 ,1K容量 (16个分区 ),S50标准 ,ISO标准尺寸 ,Honeywell Logo
MF-02A 标准Mifare智能卡 ,2K容量 (32个分区 ),S50标准 ,ISO标准尺寸 ,Honeywell Logo
CPU-I 非接触式 CPU卡 ,8K容量 ,支持 ISO14443TYPEA协议 , 支持 DES算法 ,符合中国人民银行 PBOC2.0标准